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Spara din arsredovisning. Du kan beh&va den vid forsaljning och i kontakt med din bank.
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Styrelsen for Brf Lagangen far harmed avge arsredovisning for rikenskapséret 2019.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmiint om verksamheten

Féreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostadsldgenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan tidsbegrinsning. Upplatelse far dven
omfatta mark som ligger i anslutning till féreningens hus, om marken ska anvindas som komplement till
bostadsldgenhet eller lokal.

Foreningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), d.v.s. féreningen #r en
dkta bostadsrittsforening. En bostadsrittsforening riknas som dkta om den till minst 60% bedriver
kvalificerad verksambhet.

Féreningens géllande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2018-01-15.

Foreningens fastighet, Lagédngen 1, bebyggdes 1987 och &r beldgen i Tdby kommun.

Pé fastigheten finns 3 st tvavanings flerbostadshus innehallande 32 ligenheter.

Dessutom finns 3 garageldngor med 32 garageplatser samt soprum och en byggnad med skyddsrum for
120 personer som i fredstid anvéinds som foreningslokal.

Ligenhetsfordelning:

28 st 3 rum och kik a ca 79,3 kvim
4 st 4 rum och kdk a ca 114.,4 kvm Total bostadsyta: ca 2 678,0 kvin

Foreningen betalar kommunal fastighetsavgift for flerbostadshus baserat pa Skatteverkets takbelopp per
bostadslidgenhet. For lokaldelen beskattas foreningen med 1% av taxeringsviirdet.

Intikter och kostnader avseende fastighetsforvaltning dr inte skattepliktiga, dock tas kapitalintikter samt
kapitalvinster upp f6r beridkning av inkomstskatt. Eventuellt taxerat underskott frin foregiende ar
avriknas och dr underlaget positivt sker beskattning med 22 %.

Foreningens taxerade underskott uppgick vid arets slut till 16 552 701 (16 552 701) kronor.

Fastigheten dr fullvirdeforsikrad via Folksam. I forsikringen ingér ansvarsforsikring for styrelsen,
skadedjursforsékring och dven tilliggsforsikring for bostadsrittshavare.
(Observera att denna ej ersitter hemforséikringen.)
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Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2019-04-23 bestatt av:

Ordinarie Claes Schierenbeck Ordférande
Gote Lundstrom Kassor
Jan Ljungblad

Helena Nesterud

Suppleanter Inger Brandt
Gunnar Bjerin
Sari Heikkinen

Valda revisorer samt sérskild granskare vid ordinarie stimma :
Ordinarie Katrine Elbra KPMG

Sirskild granskare Jesper Eriksson styrelsens Iopande arbete med timersittning

Valberedning
Christina Berglund Sammankallande
Christina Nordstrém
Denny Bergstréom

Férenings hemsida lagangen.se.

Styrelsen har under éret haft 6 protokollforda sammantriden.

Den ekonomiska férvaltningen har utforts av RB F astighetsiigare AB en del av Riksbyggen.
Légenhetsforteckningen hanteras av styrelsen.

Fastighetens tekniska status

Installation av bergviirme- och ventilationsanliggning med vérmeatervinning 2011-2012.
Tilldggsisolering av vindsbjilklag 2012.

Fonstermélning 2013.

Renovering av garage, med nya portar, trapanel och utvindig belysning samt mélning av garage, soprum
och foreningslokal utfordes 2015.

Plantering av Thujahick mot gamla végen 2017.

Underhéllsplan av fastigheten har uppdaterats november 2018.

Energideklaration har i enlighet med géillande regler upprittats 2009 (intervall vart 10:e ar).
OVK besiktning har skett 2019 (intervall beroende pa vilken typ av ventilation fastigheten har),
Radonmitning har skett 2018 med godként resultat.

Viisentliga hindelser under rikenskapsaret

Foreningen har under dret amorterat pa fastighetslinen med 0 (743 991) kronor.

Reparation och underhall enligt Underhallsplan:

Rengoring, Ovk samt injustering av ventilation m m. Kostnaden 65 273 kronor foreslas belasta den yttre
reparationsfonden i resultatdispositionen.
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Medlemsinformation

Under perioden har 1 st 6verlatelse 4gt rum. En andrahandsupplételse finns noterade hos styrelsen.
Styrelsens policy for andrahandsupplételse dr att f5lja Hyresndmndens praxis. Tillstdnd fran styrelsen
krivs for upplételse i andra hand.

Uppvérmning

Den férbrukning som anges i Energibesiktningen &r ej aktuell, dd vi installerat en bergvirme-
anldggning. Uppvérmd yta ér ca 3.056 kvm. Den totala forbrukningen for uppvirmning och varmvatten
dr ca 150.000 Kwh per ar. Arsforbrukningen blir dirmed ca 50 Kwh per ar och kvm.

Arsavgifterna har varit oforindrade under aret.
I ménadsavgiften till féreningen ingar en schablonavgift for garage med 400 kronor per ménad..

Enligt styrelsebeslut debiteras koparen vid varje 6verlatelse en expeditionsavgift pa 2,5 % av
basbeloppet (2020=1 183 kronor). Pantsittningsavgift debiteras med 1 % av basbeloppet (2020=473

kronor) vid varje pantsittning. Vid andrahandsuthyrning uttages en avgift pd 10% av drets prisbasbelopp.

Paminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning.

Flerarsioversikt 2019 2018 2017 2016
Nettoomsittning (tkr) 1 895 1 895 1 895 2 062
Resultat efter finansiella poster (tkr) 438 331 55 258
Soliditet (%) 32,3 314 29.6 28,9
Kassalikviditet (%) 152,7 220,4 217,2 178,9
Reservering yttre reparationsfond (tkr) 326 280 275 250
Saldo yttre reparationsfond (tkr) 942 740 658 624

Arsavgift bostider kronor/kvm per
balansdagen, varav 57 kronor/kvm
avser garage enligt schablon 707 707 707 707
Lén kronor per kvm bostadsyta 6 800 6 800 7078 7305

For definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och vérderingsprinciper.

Forindring eget kapital

Medlems- Kapital Fond yttre  Balanserat  Arets
insatser tillskott underhall resultat resultat Total
Belopp vid arets ingang 2309 400 3377 100 740 212 1 704 696 330 988 8 462 396
Resultatdisposition enligt -
foreningsstamman.:
Reservering fond for yttre
underhall 280 000 -280 000
lanspraktagande av fond
for yttre underhall -78 665 78 665
Balanseras i ny rikning 330 988 -330 988
Arets resultat 438 205 438 205

Belopp vid arets utgang 2 309 400 3377 100 941 547 1834 349 438 205 8 900 601

N
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Resultatdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):
balanserad vinst

arets vinst

disponeras si att

reservering till yttre reparationsfond
ianspraktagande av yttre reparationsfond
1 ny rdkning dverfores

1 834 349
438 205
2272 554

326 000
-65 273
2011827
2272554
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Féreningens resultat och stéllning 1 6vrigt framgér av efterféljande resultat- och balansrikning samt

kassaflédesanalys med tillhdrande noter.
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Resultatrikning Not
Rorelseintilter 2
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rirelsekostnader

Drift och underhéallskostnader 3,4
Ovriga externa kostnader 5
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa rirelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintéikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

2019-01-01
-2019-12-31

1 894 608
6237
1900 845

-715 738
-63 206
-118 885
-302 114
-1 199 942

700 903

1705

-264 403

-262 698

438 205

438 205

5(13)

2018-01-01
-2018-12-31

] 894 608
4540
1899 148

-677 875
-78 280
-115 716
-302 114
-1173 985

725 163

1 808
-395 983
-394 175

330 988

330 988

s
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléiggningstillgangar
Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anldggningar
Summa materiella anléiggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgzangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2019-12-31

25 889 804
0
25 889 804

25 889 804

972 791
39 069
1011 860

502 604
502 604

1514 464

27 404 269

6 (13)

2018-12-31

26 185 938
5980
26 191 918

26 191 918

237 727
34 442
272 169

500 8§99
500 899
773 069

26 964 987

N
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Yttre reparationsfond
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

11,12

11

13

2019-12-31

5686 500
941 547
6 628 047

1 834 349
438 205
2272 554

8 900 601

17511736
17 511 736

700 000
30902
31547

0

229 482

991 931

27 404 269
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2018-12-31

5686 500
740 212
6426 712

1 704 696
330 988
2 035 684

8 462 396

18 151 804
18 151 804

89932
33424
4 054

0

253 376
350 786

26 964 987

N\
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Kassaflodesanalys

Den lépande verksamheten
Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassafldet
Avskrivningar

Erhallen ridnta
Erlagd rinta

Kassafléde fran den 16pande verksamheten fore
forindring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Okning (-)/Minskning (+) av rérelsefordringar
Okning (+)/Minskning (-) av rérelseskulder
Kassaflode fran den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering av fastighetslan
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets bérjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2019-01-01
-2019-12-31

700 903

302114

1705
-268 308

736 414

-4 307
4981
737 089

737 089

736 141
14 1473 230

8 (13)

2018-01-01
-2018-12-31

725163

302114

1 808
-424 891

004 195

8395
=21 277
591 312

=743 991
-743 991
-152 679

888 820
736 141

\
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning
i mindre foretag (K2).

Redovisningsprinciperna dr oférandrade jamfort med foregéende ar.

Fireningens fond for planenligt underhall
Reservering och ianspraktagande av underhallsfonden ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition
och dverforing sker efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.

Anliiggningstillgangar

Anldggningstillgangar skrivs av enligt plan Gver den forvéntade nyttjandeperioden med hiinsyn till
visentligt restvirde. Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader.

Markviirdet dr inte foremal for avskrivning.

Foljande avskrivningar tillampas:
Byggnader 1%
Maskiner och andra tekniska anldggningar 20%

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning (tkr)
Rorelsens huvudintiikter.

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiella intikter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital 1 procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omsittningstillgangar exklusive pagaende arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Rorelseintikter

2019 2018
Arsavgifter bostider, varav garage enligt schablon ingar med
400 kronor per manad och medlem ‘ 1 894 608 1 894 608
Ovriga ersittningar och intikter 59 60
Overlatelse-, pantsittnings- och avgifter for
andrahandupplatelse _ 6178 4 480
1 900 845 1899 148

W\
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Not 3 Underhallskostnader

Lépande reparationer
Reparationer och underhall enligt underhéllsplan

Not 4 Driftkostnader

Besiktning / Serviceavtal

Yttre skétsel / Snérojning
Ovriga utgifter for kopta tjinster
Uppvérmning

Vatten

Sophidmtning
Fastighetsforsikring

Kabel-TV / Internet
Fastighetsskatt / Fastighetsavgift

Not 5 Forvaltnings- och 6vriga externa kostnader

Administration, kontor och dvrigt
Revisionsarvode

Férvaltningsarvode

Ovriga externa tjanster/kostnader
Ovriga forbrukningsinventarier/material

Not 6 Personalkostnader

Arvode styrelse samt valberedning
Mdétesarvoden

Ldner avseende grisklippning, 16pande underhall
Bilersiittningar

Sociala avgifter

Premier for arbetsmarknadsforsikringar

2019
97 661
65 273

162 934

2019
19 254
34338

0

198 167
85 601
40218
47127
56 086
72014
552 805

2019
5370
9875

42 580
5380

63 205

2019
34999
22 000
43 100

873
17712
200
118 884
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2018
79 735
78 665

158 400

2018

18 778
33363
3720
201 127
72177
39 191
64 309
44 026
42 784
519 475

2018
11 045
15000
41 884

7165

3186
78 280

2018
34 999
22 000
40 500

259

17 994
-36
115716

\\’\
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Not 7 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden byggnad
Ingdende anskaffningsvirden mark

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

Not 8 Maskiner och andra tekniska anliggningar

Ingéende anskaffningsvirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat viirde

Not 9 Ovriga fordringar

Avrédkning skattekonto
Avrikningskonto RB Fastighetsigare AB

Not 10 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Forutbetalda forsiakringspremier
Forutbetald kabel-TV / bredband

2019-12-31
29 613 888

1231195
30 845 083

-4 659 145
-296 134
-4 955279

25 889 804

28 115000
24 280 000
52 395 000

2019-12-31
29900
29900

-23 920
-5980
-29 900

2019-12-31
2165

970 626
972 791

2019-12-31
16 753
22316
39069
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2018-12-31
29 613 888

1231195
30 845 083

-4363 011
-296 134
-4 659 145

26 185 938

24200 000
16 600 000
40 800 000

2018-12-31
29 900
29 900

-17 940
-5 980
-23 920

5980

2018-12-31
2 485
235242
237 727

2018-12-31
23198
11244
34 442

\
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Not 11 Skulder till kreditinstitut

Rintesats Datum for Lanebelopp Lanebelopp
Langivare Yo ranteindring 2019-12-31 2018-12-31
SBAB 2,33 2024-05-20 3 000 000 3 000 000
SBARB 1,08 rorligt 90-dgr 2 786293 2786 293
SBAB 1,08 rorligt 90-dgr 1 700 000 1700 000
SBAB 1,04 rorligt 90-dgr 1450 000 1450 000
Stadshypotek AB 2,02 2026-12-01 2 800 000 2 800 000
Stadshypotek AB 1,00 2021-12-01 3 000 000 3 000 000
Stadshypotek AB 1,27 2023-06-15 3475 443 3475 443
18 211 736 18 211 736

Kortfristig del av
langfristig skuld -700 000 -59 932

Om fem ér berdknas skulden till kreditinstitut uppga till ca 17 511 736 kronor.

Not 12 Stillda sikerheter

2019-12-31 2018-12-31
For skulder till kreditinstitut:
Fastighetsinteckningar 25 835000 25835 000
25 835 000 25 835000
Not 13 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter
2019-12-31 2018-12-31
Upplupna l6ner och arvoden 32 000 32000
Upplupna sociala avgifter 10 154 10 154
Upplupna rintekostnader 0 3904
Forskottsbetalda hyror och avgifter 157 884 153 209
Upplupna uppvarmningskostnader 14 444 24109
Beriknat arvode for revision 15 000 30 000
229 482 253 376

Y
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Not 14 Likvida medel

Avrikning Klientmedel
Kassamedel
Banktillgodohavanden

Téby den gZJC?w ”OZ = fg

Ordforande

\
B
(Jaw)Ljungblad Z

. ; lr ~
inrévisionsberittelse har limnats 3'

Katrine
Revisor
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2019-12-31 2018-12-31
970 626 235242
2000 2 000
500 604 498 899
1473230 736 141
r , (

Helena Nesterud

Gote Lundstrém

[z 2010



